



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 57 35 93 15

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Peter Wedelsted Nielsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivar Lykke Kristensen Rådgivende Ingeniører A/S Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 57 35 93 15
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Wedelsted Nielsen, Formand Linda Merete Jensen Bent Overgaard Nielsen
Direktion	Bent Overgaard Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.389 t.kr. mod 3.460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.389.425	3.460.137
1 Personaleomkostninger	-2.965.873	-2.798.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.838	-23.775
Driftsresultat	401.714	638.316
Andre finansielle indtægter	32.882	32.411
Øvrige finansielle omkostninger	-16.552	-15.828
Resultat før skat	418.044	654.899
Skat af årets resultat	-96.759	-144.714
Årets resultat	321.285	510.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	223.000
Overføres til overført resultat	92.485	287.185
Disponeret i alt	321.285	510.185

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.258	41.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.258</u>	<u>41.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.258</u>	<u>41.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.155	1.420.158
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	190.600	411.970
Andre tilgodehavender	895.193	873.297
Periodeafgrænsningsposter	105.496	114.416
Tilgodehavender i alt	<u>2.261.444</u>	<u>2.819.841</u>
Likvide beholdninger	<u>505.785</u>	<u>386.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.767.229</u>	<u>3.206.313</u>
Aktiver i alt	<u>2.807.487</u>	<u>3.247.320</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	92.752	267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	223.000
Egenkapital i alt	<u>921.552</u>	<u>823.267</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	704.124	607.365
Hensatte forpligtelser i alt	<u>704.124</u>	<u>607.365</u>
Gældsforpligtelser		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	29.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.315	211.146
Selskabsskat	7.423	214.471
Anden gæld	917.373	1.391.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.811	1.816.688
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.811</u>	<u>1.816.688</u>
Passiver i alt	<u>2.807.487</u>	<u>3.247.320</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.847.236	2.686.833
Pensioner	77.160	74.782
Andre omkostninger til social sikring	41.477	36.431
	2.965.873	2.798.046
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.396.360	6.782.868
Modtagne acontobetalinge	-7.235.460	-6.370.898
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	160.900	411.970
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	190.600	411.970
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-29.700	0
	160.900	411.970
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.		